
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No clasificado (75% = 4 Vueltas) 

N° 

8 

10 

77 

92 

14 

35 

81 

37 

38 

32 

44 

39 

25 

Nombre 

VALDIVIA JUAN 

PAVON ARIEL 

DAGATTI IGNACIO 

VICENTINI IVO 

CECCARELLI MATIAS 

BERNARDI MARIO 

GARINO MARTIN 

COMPAGNUCCI CARLOS 

MELLANO GABRIEL 

JULIAN MANUEL I. 

PAVON LUIS 

SANCHEZ FERNANDO 

MARIONI SAMUEL 

Clase 

T CLASE 1 

T CLASE 1 

T CLASE 1 

T CLASE 1 

T CLASE 1 

T CLASE 1 

T CLASE 1 

T CLASE 1 

T CLASE 1 

T CLASE 1 

T CLASE 1 

T CLASE 1 

T CLASE 1 

V ue lta s  

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

3 

Dif. resp. 1° 

0.388 

0.650 

0.955 

2.004 

1.173 

4.542 

16.426 

16.720 

19.963 

21.600 

24.947 

3 Vueltas 

Total T° 

8:50.777 

8:51.165 

8:51.427 

8:51.732 

8:52.781 

8:51.950 

8:55.319 

9:07.203 

9:07.497 

9:10.740 

9:12.377 

9:15.724 

4:25.334 

Mejor Tm 

1:28.928 

1:29.614 

1:29.570 

1:29.322 

1:28.627 

1:28.783 

1:29.055 

1:31.016 

1:30.762 

1:30.993 

1:31.582 

1:31.725 

1:31.843 

N a t / S t a te  Sponsor 

128 

128 

128 

128 

128 

128 

128 

128 

128 

128 

128 

128 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 11/03/2018 12:40:28 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO, CHIESA MARILINA 

DIRECTOR DE CARRERA:BIZZUTTI DIEGO 

COMISARIO DEPORTIVO:OGGIER GUSTAVO; PILOTTA PABLO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

0.388 

Velocidad media 

13,470 

Mejor t° de vuelta 

1:28.627 

Mejor Vel. 

13,445 

Mejor vuelta para 

14 - CECCARELLI MATIAS 

 

1 CORDOBA PISTA Y 2 FORMULA RENAULT PLUS 

T. CLASE 1 

2 SERIE T. CLASE 1 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 11:27:05 

AUTODROMO RIO IV 0,331 km 

11/03/2018 11:25 


